
Výdejce: ACTIVA spol. s r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 112200

Příloha k obj.č.42/42/439/H/2019-5810

Položka Popis
Měrná

jednotka
(MJ)

KČM

Cena bez
DPH/měr

ná
jednotka

Cena s
21%
DPH/
měrná

jednotka

Požadované
množství

Cena bez
DPH za

požadované
množství

Cena s 21%
DPH za

požadované
množství

Kód dodavatele POL
Příjem

dle KČM

č. 52 -Sešit A4/školní
Linkovaný, šitá vazba na delší straně, 40 listů, bílý
bezdřevý papír

1 ks 0104630000693 10,00 12,10 1 10,00 12,10 1331/7044400 513900109

č. 64 -Kroužkový blok/kniha
Formát A5, typ blok, čtverečkovaný,vazba se spirálou
na delší straně,vyjímatelné pravítko, papír min. 90 g,
min. 90 listů

1 ks 0104630000561 42,00 50,82 1 42,00 50,82 1331/0024020 513900109

č. 66 -Záznamní kniha
Formát A5, linkovaná, min. 80 listů, šitá nití,
laminované desky

1 ks 0104630000718 14,70 17,79 9 132,30 160,08 1331/2508400 513900109

č. 70 -Kroužkový blok A5
Formát A5, typ blok, štverečkovaný, vazba se spirálou
na delší straně, perforované listy pro založení do
pořadače, papír min. 80 g, počet listů 80

1 ks 0104630000561 42,00 50,82 1 42,00 50,82 1331/0012110 513900109

č. 77 -Blok kroužkový A5
Linkovaný blok s kovovou boční spirálou, formát A5,
počet listů min. 50

1 ks 0104630000561 23,70 28,68 5 118,50 143,39 1331/1013149 513900109

č. 78 -Blok kroužkový A5
Čtverečkovaný blok s kovovou boční spirálou, formát
A5, počet listů min. 50

1 ks 0104630000561 23,70 28,68 5 118,50 143,39 1331/1013156 513900109

č. 97 -Vložka do charis bloku Formát papíru A5, 100 listů, papír min. 70 g/m2 1 ks 0104630000857 10,50 12,71 3 31,50 38,12 1331/8020048 513900109

č. 98 -Čtyřbarevný bloček samolepící
Samolepící bloček, tvar kostky, rozměr 76x76 mm, 400
listů

1 ks 0104610000868 20,80 25,17 5 104,00 125,84 1318/2101200 513900109

č. 99 -Jednobarevný bloček samolepící
Samolepící bloček, tvar kostky, rozměr 76x76 mm, 400
listů

1 ks 0104610000868 20,10 24,32 2 40,20 48,64 1318/2107200 513900109

č. 105 Samolepící záložky
Průhledná popisovatelná fólie, ve 4 barvách, rozměr
38x51 mm, opakovaně snímatelná

1 ks 0118714100038 24,80 30,01 2 49,60 60,02 1318/2160800 513900109

č. 110 - Poznámkový bloček
Náhradní nelepený barevný bezdřevý papír, vhodný do
plastové krabičky 90x90x50 mm, min. 500 listů

1 ks 0104610000882 19,20 23,23 2 38,40 46,46 1324/1005050 513900109

č. 111 -Poznámkový bloček
Barevný poznámkový bezdřevý papír v plastové
krabičce o rozměru 100x100x60 mm, rozměr papíru
90x90x50 mm, min. 500 listů

1 ks 0104610000882 34,60 41,87 1 34,60 41,87 1324/1005060 513900109

č. 181 -Motouz trikolóra
Tříbarevný motouz na svazování dokumentů, pečetění,
gramáž 40 g (tolerance ± 5g)

1 ks 0301111040980 20,40 24,68 1 20,40 24,68 0190/0126000 513900109

č. 183 -Motouz Jutový motouz, gramáž 200 g (tolerance ± 15 g) 1 ks 0119304041951 25,10 30,37 3 75,30 91,11 0190/0050000 513900109

č. 187 -Textilní páska
Pevná, odolná textilní páska, rozměr 50 mm x 25 m,
určená pro opravy, fixaci a upevňování, přilnavá k
povrchům, vodovzdorná, ručního odtrhávání

1 ks 0078223151005 97,80 118,34 1 97,80 118,34 0119/5638800 513900109

č. 194 -Páska samolepící Polypropylenová páska, rozměr 25mmx66m, hnědá 1 ks 0104610000899 16,00 19,36 1 16,00 19,36 0114/4000100 513900109

č. 195 -Páska samolepící
Polypropylenová páska, rozměr 25mmx66m,
transparentní

1 ks 0104610000899 16,00 19,36 2 32,00 38,72 0114/4000200 513900109

č. 197 -Páska samolepící
Polypropylenová páska, rozměr 38mmx66m,
transparentní

1 ks 0104610000899 20,00 24,20 2 40,00 48,40 0114/4307700 513900109

č. 198 -Balící lepící páska transparentní
Samolepicí polypropylénová, šíře pásky 25 mm,
mnohostranné použití, vyhovuje ruční aplikaci,
průhledná, bezbarvá, návin min. 60 m

1 ks 0104610000899 16,00 19,36 2 32,00 38,72 0114/4000200 513900109

č. 201 -Balící lepící páska hnědá
Samolepicí polypropylénová páska, šířka 75 mm, návin
min. 60 m, polypropylenová vrstva

1 ks 0104610000899 41,60 50,34 0 0,00 0,00 0114/4436902 513900109

č. 245 -Spisovka s drukem - kouřová Uzavírací spisovka s drukem ,formát A4 1 ks 0104610002600 7,90 9,56 2 15,80 19,12 1309/4500100 513900109

č. 249 -Spisovka se zipem - modrá
Materiál PVC, formát A5, tloušťka 300 mikronů,
bezpečnostní síťkou proti roztržení,

1 ks 0104610001188 88,00 106,48 1 88,00 106,48 1309/2317000 513900109

č. 257 -Spisové desky - šedé
Materiál polypropylén, neprůhledné, 3 chlopně,
uzavírací gumička, formát A4

1 ks 0104610000851 17,90 21,66 2 35,80 43,32 1314/1133012 513900109

č. 262 -Spisové desky - modrá
Aktovka na dokumenty, formát A4, materiál pevný
transparentní polypropylen, s rozšířeným dnem min.
50 mm, uzavírání na gumičku

1 ks 0104610000130 59,80 72,36 1 59,80 72,36 1314/8039800 513900109

č. 262 -Spisové desky - zelená
Aktovka na dokumenty, formát A4, materiál pevný
transparentní polypropylen, s rozšířeným dnem min.
50 mm, uzavírání na gumičku

1 ks 0104610000130 59,80 72,36 1 59,80 72,36 1314/8039700 513900109

č. 262 -Spisové desky - fialová
Aktovka na dokumenty, formát A4, materiál pevný
transparentní polypropylen, s rozšířeným dnem min.
50 mm, uzavírání na gumičku

1 ks 0104610000130 59,80 72,36 1 59,80 72,36 1314/8039500 513900109



Výdejce: ACTIVA spol. s r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 112200

Příloha k obj.č.42/42/439/H/2019-5810

Položka Popis
Měrná

jednotka
(MJ)

KČM

Cena bez
DPH/měr

ná
jednotka

Cena s
21%
DPH/
měrná

jednotka

Požadované
množství

Cena bez
DPH za

požadované
množství

Cena s 21%
DPH za

požadované
množství

Kód dodavatele POL
Příjem

dle KČM

č. 262 -Spisové desky - kouřová
Aktovka na dokumenty, formát A4, materiál pevný
transparentní polypropylen, s rozšířeným dnem min.
50 mm, uzavírání na gumičku

1 ks 0104610000130 59,80 72,36 3 179,40 217,07 1314/8039100 513900109

č. 264 -Spisové desky - modré
Desky s tkanicí, materiál karton, potažený povrch,
vyrobeno z knižní lepenky, formát A4

1 ks 0104610001210 14,20 17,18 2 28,40 34,36 1310/1543002 513900109

č. 279 -Rychlovazač - zelený Odolné desky s klipem, na min. 30 listů formátu A4 1 ks 0104610000983 20,00 24,20 1 20,00 24,20 1308/4185064 513900109

č. 287 -Podložka na psaní - zelená
Desky na psaní s klipem, uzavíratelný PVC materiál,
formát A4

1 ks 0104620000443 33,00 39,93 2 66,00 79,86 1323/3330300 513900109

č. 294 -Psací souprava - modrá
Kuličková a mechanická tužka 0,5 mm, balení, kovové
metalické tělo v kombinaci s pochromovanými doplňky,
velkoobsahová modrá náplň, stiskací mechanismus

1 sada 0104620000746 44,10 53,36 0 0,00 0,00 0053/1910344 513900109

č. 294 -Psací souprava - stříbrná
Kuličková a mechanická tužka 0,5 mm, balení, kovové
metalické tělo v kombinaci s pochromovanými doplňky,
velkoobsahová modrá náplň, stiskací mechanismus

1 sada 0104620000746 44,10 53,36 2 88,20 106,72 0053/1910391 513900109

č. 295 -Náplně Odpovídající náplně pro psací sadu, šíře 0,5 mm 1 ks 0104610001311 1,50 1,82 2 3,00 3,63 0016/4000700 513900109

č. 296 -Kuličkové tužka - modrá barva
Transparentní kulaté tělo, ergonomická pogumovaná
část, plastový klip, vyměnitelná náplň, hrot 0,7 mm

1 kus 0104620000520 14,72 17,81 3 44,16 53,43 0012/7020730 513900109

č. 298 -Kuličkové tužka - červená barva
Transparentní kulaté tělo, ergonomická pogumovaná
část, plastový klip, vyměnitelná náplň, hrot 0,7 mm

1 kus 0104620000520 27,90 33,76 0 0,00 0,00 0012/7020720 513900109

č. 301 -Kuličkové pero - gumový úchop - modrá

Kuličkové pero s gumovým úchopem, výsuvný
mechanismus, ergonomický úchop, náplň na olejové
bázi, viditelný stav náplně, šířka hrotu 0,7 mm, různé
dostupné barvy

1 ks 0104620000520 28,60 34,61 1 28,60 34,61 0012/2391300 513900109

č. 303 -Kuličková tužka
Kuličková tužka, stiskací mechanismem, mikrohrotem,
pogumovaný úchop, pochromované doplňky, hrot 0,5
mm

1 ks 0104620000520 4,90 5,93 12 58,80 71,15 0012/1102045 513900109

č. 304 -Náplně pro kuličkové tužky Náplň modrá pro kuličkovou tužku, hrot 0,5 mm 1 ks 0104610001311 1,40 1,69 20 28,00 33,88 0016/0231650 513900109

č. 306 -Náplně pro kuličkové tužky Náplň modrá pro kuličkovou tužku, hrot 0,8 mm 1 ks 0104610001311 47,40 57,35 0 0,00 0,00 1501/1090954 513900109

č. 309 -Roller různé barvy, hrot 0,7mm - modrá

Roller s unikátním inkoustem, který lze vymazat
plastovým koncem pera, okamžité nové psaní na
vymazané místo, egonomické tělo, snímatelné víčko s
klipem, hrot 0,7 mm, náplň v barvě obalu

1 ks 0118741100003 39,30 47,55 2 78,60 95,11 0072/2064003 513900109

č. 309 -Roller různé barvy, hrot 0,7mm - černý

Roller s unikátním inkoustem, který lze vymazat
plastovým koncem pera, okamžité nové psaní na
vymazané místo, egonomické tělo, snímatelné víčko s
klipem, hrot 0,7 mm, náplň v barvě obalu

1 ks 0118741100003 39,30 47,55 3 117,90 142,66 0072/2064001 513900109

č. 313 -Roller, hrot 0,5mm - modrý
Roller s jehličkovým hrotem Hi-Tecpoint, hrot 0,5 mm,
barva modrá, speciální inkoust - napsaný text lze
vymazat a znovu přepsat

1 ks 0118741100003 39,30 47,55 12 471,60 570,64 0072/2058003 513900109

č. 314 -Roller, hrot 0,5mm - černý
Roller s jehličkovým hrotem Hi-Tecpoint, hrot 0,5 mm,
barva čermá, speciální inkoust - napsaný text lze
vymazat a znovu přepsat

1 ks 0118741100003 39,30 47,55 2 78,60 95,11 0072/2058001 513900109

č. 315 -Roller, hrot 0,5mm - červený
Roller s jehličkovým hrotem Hi-Tecpoint, hrot 0,5 mm,
barva červená, speciální inkoust - napsaný text lze
vymazat a znovu přepsat

1 ks 0118741100003 39,30 47,55 2 78,60 95,11 0072/2058002 513900109

č. 316 -Odpovídající náplň - modrá
Jehličkový hrot, šíře stopy 0,25 mm, barva modrá,
speciální přepisovatelný inkoust, sada po 3 náplních

1 sada 0118741100010 74,00 89,54 2 148,00 179,08 0016/2059003 513900109
příjem x

3ks

č. 317 -Odpovídající náplň - černá
Jehličkový hrot, šíře stopy 0,25 mm, barva černá,
speciální přepisovatelný inkoust, sada po 3 náplních

1 sada 0118741100010 74,00 89,54 1 74,00 89,54 0016/2059001 513900109
příjem x

3ks

č. 318 -Odpovídající náplň -červená
Jehličkový hrot, šíře stopy 0,25 mm, barva červená,
speciální přepisovatelný inkoust, sada po 3 náplních

1 sada 0118741100010 74,00 89,54 2 148,00 179,08 0016/2059002 513900109
příjem x

3ks

č. 321 -Kuličková tužka - modrá

Plastové tělo s gumovou ergonomickou dolní částí pro
snadné držení, ergonomický úchop, náplň na olejové
bázi, barva modrá, viditelný stav náplně, šířka hrotu
0,7 mm

1 ks 0104620000520 23,30 28,19 2 46,60 56,39 0012/7010420 513900109



Výdejce: ACTIVA spol. s r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 112200

Příloha k obj.č.42/42/439/H/2019-5810

Položka Popis
Měrná

jednotka
(MJ)

KČM

Cena bez
DPH/měr

ná
jednotka

Cena s
21%
DPH/
měrná

jednotka

Požadované
množství

Cena bez
DPH za

požadované
množství

Cena s 21%
DPH za

požadované
množství

Kód dodavatele POL
Příjem

dle KČM

č. 322 -Odpovídající náplň Modrá náplň na bázi oleje, šířka hrotu 0,7 mm 1 ks 0104610001311 12,00 14,52 1 12,00 14,52 0016/2603030 513900109

č. 323 -Kuličková tužka - červená

Plastové tělo s gumovou ergonomickou dolní částí pro
snadné držení, ergonomický úchop, náplň na olejové
bázi, barva červená, viditelný stav náplně, šířka hrotu
0,7 mm

1 ks 0104620000520 23,30 28,19 1 23,30 28,19 0012/7010400 513900109

č. 324 -Odpovídající náplň Červená náplň na bázi oleje, šířka hrotu 0,7 mm 1 ks 0104610001311 12,00 14,52 1 12,00 14,52 0016/2603002 513900109

č. 327 -Kuličkové tužka - modrá
Transparentní tělo, viditelný stav náplně, ergonomická
zóna pro pevné držení, šíře hrotu 0,7 mm, balení po
10 ks

1 balení 0104620000520 2,20 2,66 1 2,20 2,66 0012/5510010 513900109

č. 328 -Odpovídající náplň ke kuličkové tužce Náhradní náplň ke kuličkové tužce - barva modrá 1 ks 0104610001311 2,00 2,42 1 2,00 2,42 0016/5011010 513900109

č. 329 -Kuličkové tužka - černá
Transparentní tělo, viditelný stav náplně, ergonomická
zóna pro pevné držení, šíře stopy 0,5 mm, balení po
10 ks

1 balení 0104620000520 3,65 4,42 1 3,65 4,42 0012/5501020 513900109

č. 330 -Odpovídající náplň ke kuličkové tužce Náhradní náplň ke kuličkové tužce - barva černá 1 ks 0104610001311 3,50 4,24 1 3,50 4,24 0016/5001020 513900109

č. 331 -Kuličková tužka - "čína"
Klasická kuličková tužka „Čína“. Jednobarevné plastové
tělo, víčko z nerez oceli. Velkoobsahová náplň. Šíře
stopy 0,5 mm.

1 ks 0104620000520 6,60 7,99 2 13,20 15,97 0012/1500000 513900109

č. 332 -Odpovídající naplň do kuličkové tužky "čína" -
modrá

Modrá náplň 1 ks 0104610001311 2,20 2,66 2 4,40 5,32 0016/1890070 513900109

č. 333 -Odpovídající naplň do kuličkové tužky "čína" -
černá

Černá náplň 1 ks 0104610001311 2,20 2,66 0 0,00 0,00 0016/1890072 513900109

č. 334 -Odpovídající naplň do kuličkové tužky "čína" -
červená

Červená náplň 1 ks 0104610001311 2,20 2,66 0 0,00 0,00 0016/1890071 513900109

č. 335 -Keramické pero
Plastové tělo, jednobarevné, kovová špička, klip, šíře
stopy 0,7 mm, barva modrá

1 ks 0104620000513 10,60 12,83 5 53,00 64,13 0031/0020000 513900109

č. 337 -Keramické pero
Plastové tělo, jednobarevné, kovová špička, klip, šíře
stopy 0,7 mm, barva červená

1 ks 0104620000513 10,60 12,83 1 10,60 12,83 0031/0020000 513900109

č. 339 -Odpovídající náplň Náhradní náplň do keramického pera - barva modrá 1 ks 0104610001443 5,30 6,41 2 10,60 12,83 0032/0020100 513900109

č. 341 -Odpovídající náplň Náhradní náplň do keramického pera - barva červená 1 ks 0104610001443 5,30 6,41 2 10,60 12,83 0032/0020200 513900109

č. 346 -Přepisovatelný zvýrazňovač - žlutý
Zvýrazňovač, speciální inkoust, barva žlutá, mazat a
opět zvýrazňovat, kulaté tělo, seříznutý hrot, šíře stopy
1 - 3,3 mm

1 ks 0104610001258 21,20 25,65 1 21,20 25,65 0062/4136005 513900109

č. 347 -Přepisovatelný zvýrazňovač - zelený
Zvýrazňovač, speciální inkoust, barva zelená, mazat a
opět zvýrazňovat, kulaté tělo, seříznutý hrot, šíře stopy
1 - 3,3 mm

1 ks 0104610001258 21,20 25,65 1 21,20 25,65 0062/4136004 513900109

č. 348 -Přepisovatelný zvýrazňovač - oranžový
Zvýrazňovač, speciální inkoust, barva oranžová, mazat
a opět zvýrazňovat, kulaté tělo, seříznutý hrot, šíře
stopy 1 - 3,3 mm

1 ks 0104610001258 21,20 25,65 1 21,20 25,65 0062/4136006 513900109

č. 349 -Přepisovatelný zvýrazňovač - růžový
Zvýrazňovač, speciální inkoust, barva růžová, mazat a
opět zvýrazňovat, kulaté tělo, seříznutý hrot, šíře stopy
1 - 3,3 mm

1 ks 0104610001258 21,20 25,65 3 63,60 76,96 0062/4136009 513900109

č. 351 -zvýrazňovač - sada 3 ks
Reflexní pigmentový inkoust, víceúčelový klínový hrot,
šířka stopy 1,2 až 4 mm

1 sada 0104610000907 25,70 31,10 1 25,70 31,10 0062/2822040 513900109

č. 352 -zvýrazňovač - sada 6 ks
Sada zvýrazňovačů, seříznutý hrot, signální barvy, pro
zvýraznění drobně psaných řádků, šíře stopy 1 - 3,5
mm

1 sada 0104610000907 40,00 48,40 1 40,00 48,40 0062/5550600 513900109

č. 353 -zvýrazňovač - sada 3 ks
Sada zvýrazňovačů, seříznutý hrot, signální barvy, šíře
stopy 1 - 4 mm

1 sada 0104610000907 25,70 31,10 1 25,70 31,10 0062/2822040 513900109

č. 356 -Fixy přepisovatelné - červený

Fixy s vláknovým hrotem a termosenzitivním
inkoustem, se speciálním inkoustem, barva červená,
obrázek lze vymazat a znovu překreslit, hrot 2,5 mm,
šíře stopy 0,63 mm

1 ks 0118741100003 14,00 16,94 2 28,00 33,88 0081/4204002 513900109

č. 362 -Mikro fix - sada 4 ks

Modré plastové tělo s ergonomickou dolní částí,
plastový hrot v kovové objímce, šířka stopy 0,3 mm,
délka stopy až 1500 m, sada obsahuje modrý,
červený, černý, zelený fix

1 sada 0118741200017 27,70 33,52 1 27,70 33,52 0071/4621040 513900109



Výdejce: ACTIVA spol. s r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 112200

Příloha k obj.č.42/42/439/H/2019-5810

Položka Popis
Měrná

jednotka
(MJ)

KČM

Cena bez
DPH/měr

ná
jednotka

Cena s
21%
DPH/
měrná

jednotka

Požadované
množství

Cena bez
DPH za

požadované
množství

Cena s 21%
DPH za

požadované
množství

Kód dodavatele POL
Příjem

dle KČM

č. 363 -Fixy - sada 12 ks
Snadno vypratelné, zářivé barvy, hrot odolný proti
zatlačení, trojúhelníkový tvar pro dobré uchopení, šíře
stopy 3,6 mm

1 sada 0104610000109 18,00 21,78 3 54,00 65,34 0081/9845020 513900109

č. 365 -Fixy - sada 12 ks

Plastové tělo, uzávěr v barvě náplně, ergonomická
trojúhelníková úchopová část, válcový hrot odolný
proti zatlačení, šíře stopy 1 mm, vypratelný a
zdravotně nezávadný inkoust

1 sada 0104610000109 14,70 17,79 2 29,40 35,57 0074/7550120 513900109

č. 371 -Pastelky trojhranné 24 ks
Ergonomické trojhranné pastelky, délka min. 17 cm,
sada 24 ks

1 sada 0104610001102 30,00 36,30 6 180,00 217,80 0086/9183224 513900109

č. 398 -Permanentní popisovač - sada

Čtyři barvy, plastové tělo, uzávěr s klipem v barvě
náplně, permanentní inkoust na všechny povrchy,
kromě papíru, možnost gumování napsaného textu,
šíře stopy 0,6 mm.

1 sada 0118741200048 60,00 72,60 1 60,00 72,60 0073/0151304 513900109

č. 403 -Permanentní popisovač - sada

Černé plastové tělo, uzávěr s klipem v barvě náplně,
permanentní inkoust na všechny druhy povrchů, kromě
papíru, gumování napsaného textu, šíře stopy 0,4 mm,
v sadě 4 ks červená, černá, modrá, zelená

1 sada 0118741200048 40,00 48,40 0 0,00 0,00 0073/0152304 513900109

č. 404 -Popisovač CD/DVD/BD
Na popisování CD/DVD/BD, permanentní inkoust na
lihové bázi, šíře stopy 1 mm, barva černá

1 ks 0118741200031 8,50 10,29 1 8,50 10,29 0073/4606002 513900109

č. 405 -Popisovač CD/DVD/BD
Na popisování CD/DVD/BD, permanentní inkoust na
lihové bázi, šíře stopy 1 mm, barva modrá

1 ks 0118741200031 8,50 10,29 1 8,50 10,29 0073/4606000 513900109

č. 406 -Popisovač CD/DVD/BD - sada
K popisování CD/DVD/BD, permanentní inkoust na
lihové bázi, šíře stopy 1 mm, 4 barvy

1 sada 0118741200048 33,70 40,78 1 33,70 40,78 0073/4606400 513900109

č. 426 -Popisovače -sada

Koncovka a uzávěr s klipem v barvě inkoustu,
popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný. Kulatý
hrot, šíře stopy 2 mm, v sadě 4 ks, červená, černá,
zelená, modrá

1 sada 0118741200079 20,40 24,68 2 40,80 49,37 0075/2300099 513900109

č. 443 -Mikrotužka 0,7
Zasouvací hrot, průměr tuhy 0,7 mm, plast či kov, tuha
střední tvrdosti (např. s označením HB), mechanizmus
stiskací, s klipem a gumotypem

1 ks 0118741150015 13,20 15,97 1 13,20 15,97 0041/9559930 513900109

č. 446 -Tuhy do mikrotužky 0,7 H
Průměr tuhy 0,7 mm, tuha střední tvrdosti (např. s
označením H), 12 tuh v sadě

1 sada 0118741151018 2,90 3,51 0 0,00 0,00 0042/8557156 513900109

č. 457 -Jednorázový opravný strojek
Jednorázový strojek s opravnou páskou, snadné
opravování i na hladkém povrchu, šíře stopy 5 mm,
návin min. 8 m

1 ks 0104620000599 12,30 14,88 3 36,90 44,65 0094/2400346 513900109

č. 469 -Lepící tyčinka - 20g
Pro univerzální použití, tuhé lepidlo, neobsahuje
rozpouštědla, možnost používat dětmi

1 ks 0104610001272 22,50 27,23 4 90,00 108,90 0101/1100700 513900109

č. 471 -Vteřinové lepidlo
Univerzální lepidlo, na korek, umělé hmoty, gumu,
sklo, kov, keramiku apod., okamžitý účinek, obsah
min. 3 g, samopropichovací víčko

1 ks 0118720000148 18,80 22,75 1 18,80 22,75 0102/1110100 513900109

č. 472 -Vteřinové lepidlo - gelové
Všestranné lepidlo na korek, umělé hmoty, gumu, sklo,
kov, keramiku apod., gel s pomalým stupněm tuhnutí,
obsah min. 3 g, samopropichovací víčko

1 ks 0299223502107 23,50 28,44 1 23,50 28,44 0102/1110200 513900109

č. 477 -Univerzální lepidlo - 130 g
Disperzní lepidlo, všestranné použití, na papír, dřevo,
korek, kůži, dřevovláknité materiály a jiné savé
materiály, lepení fotografií apod.

1 ks 0209908002857 35,20 42,59 1 35,20 42,59 0102/0000368 513900109

č. 485 -Transparentní lepící páska

Páska pro mnohostranné kancelářské využití, rozměr
19 mm x 33 m, vhodná pro zalepování, fixaci
předmětů, průhledná, bezbarvá, jednostranná, vysoká
pevnost, balení po 8 ks

1 sada 0118720000023 20,80 25,17 2 41,60 50,34 0112/7943577 513900109
příjem x 8

ks

č. 490 -Oboustranná lepicí páska
Silně lepicí, oboustranná, rozměr 25 mm x 12 m,
opakované použití, vhodná na plakáty, fotografie,
aranžování apod.

1 ks 0118720000078 49,50 59,90 1 49,50 59,90 0115/2400600 513900109

č. 543 - Sada 1
Sada pro popisovací tabule, obsahuje popisovače na
tabule min. 4 ks, pratelnou houbu min. 1 ks, magnety
min. 6 ks, čistící roztok min. 1 ks

1 sada 0104610000262 164,20 198,68 1 164,20 198,68 0164/1010000 513900109

č. 545 - Sada 3
Souprava popisovačů na bílé tabule a flipcharty, min. 4
ks rychle zasychajících popisovačů, možno použít na
sklo, magnetická stírací houbička na bílé tabule

1 sada 0104610000262 61,40 74,29 4 245,60 297,18 0075/2086300 513900109



Výdejce: ACTIVA spol. s r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 112200

Příloha k obj.č.42/42/439/H/2019-5810

Položka Popis
Měrná

jednotka
(MJ)

KČM

Cena bez
DPH/měr

ná
jednotka

Cena s
21%
DPH/
měrná

jednotka

Požadované
množství

Cena bez
DPH za

požadované
množství

Cena s 21%
DPH za

požadované
množství

Kód dodavatele POL
Příjem

dle KČM

č. 551 -Flipchart s magnetickou deskou bez ramen

Rozměr popisovatelné plochy 70x100 cm, typ povrchu
magnetický lakovaný, stojan kovový trojnohý
nastavitelný, nepojízdný, výška 180 cm, rychloupínací
nastavitelná lišta pro uchycení bloků všech velikostí,
způsob stírání suchý

1 ks 0301111343377 780,00 943,80 1 780,00 943,80 0162/0000605 513700109

č. 555 -Blok nelinkovaný k Flipchartu min. 40 listů, rozměr 650x980 mm, multiperforace 1 ks 0104630000826 95,00 114,95 2 190,00 229,90 0163/0010100 513900109

č. 558 -Magnety - černé
a) Kulaté magnety v plastu, mix barev, průměr 15 mm,
balení po 10 ks

1 balení 0104610000990 40,24 48,69 1 40,24 48,69 0165/4701010 513900109

č. 558 -Magnety - červené
b) Kulaté magnety v plastu, mix barev, průměr 21 mm,
v balení 10 ks

1 balení 0104610002554 37,74 45,67 1 37,74 45,67 0165/4702030 513900109
příjem x

6ks

č. 564 -Sponkovač
plastový kancelářský sponkovač vhodný pro
mnoholisté sepnutí až 50 listů papíru

1 ks 0104620000575 19,90 24,08 3 59,70 72,24 0166/7270000 513900109

č. 565 -Sponky do sponkovače
sponky pro kancelářský sponkovač k položce č. 564 , v
balení 50 ks

1 balení 0104610001032 26,70 32,31 15 400,50 484,61 0166/7271000 513900109

č. 566 -Kancelářské klipy
b) Kovový kancelářský klip, šíře 19 mm, černé barvy,
baleno po 12 ks

1 balení 0104610001366 3,80 4,60 2 7,60 9,20 0166/7811200 513900109
příjem x

12ks

č. 566 -Kancelářské klipy
c) Kovový kancelářský klip, šíře 25 mm, černé barvy,
baleno po 12 ks

1 balení 0104610001366 6,60 7,99 2 13,20 15,97 0166/7811100 513900109
příjem x

12ks

č. 566 -Kancelářské klipy
d) Kovový kancelářský klip, šíře 32 mm, černé barvy,
baleno po 12 ks

1 balení 0118730000071 10,20 12,34 2 20,40 24,68 0166/7811000 513900109
příjem x

12 ks

č. 566 -Kancelářské klipy
j) Kovový klip, šíře klipu 41 mm, balení po 12 ks,různé
barvy

1 balení 0118730000071 31,70 38,36 2 63,40 76,71 0166/7951410 513900109
příjem x

12 ks

č. 569 -Kancelářský nůž
b) Odlamovací, ergonomický tvar, s pojistkou proti
posunutí břitu, šíře břitu min. 18 mm

1 ks 0019970214614 10,10 12,22 1 10,10 12,22 0190/9018311 513900109

č. 571 -Ořezávátko se zásobníkem Plastové ořezávátko se zásobníkem 1 ks 0104620000582 9,20 11,13 3 27,60 33,40 0146/9634753 513900109

č. 578 -Trojhranná pryž v pouzdře
Pryž v ergonomickém pouzdře, trojhranný tvar pro
správné držení

1 ks 0104610001087 10,00 12,10 0 0,00 0,00 0043/9129211 513900109

č. 579 -Náhradní trojhranná pryž
Náhradní pryž v ergonomickém pouzdře, trojhranný
tvar pro správné držení

1 ks 0104610001087 3,60 4,36 0 0,00 0,00 0043/9119811 513900109

č. 580 -Pryž v pouzdře
Kancelářská pryž na tužku v ochranném plastovém
pouzdře, opětovné použití pouzdra s novou pryží

1 ks 0104610001087 16,70 20,21 4 66,80 80,83 0043/9512000 513900109

č. 581 -Náhradní pryž Náhradní pryž do plastového pouzdra k položce č. 580 1 ks 0104610001087 13,40 16,21 0 0,00 0,00 0043/9512902 513900109

č. 589 -Trojúhelník Pravoúhlý, plastový, s ryskou, úhloměrem 1 ks 0090229110178 18,90 22,87 1 18,90 22,87 0157/9028700 513900109

č. 696 -Nástěnný odkladač - barevný
Nástěnný odkladač, 5 kapes, barevný, pro vkládání
velkých dokumentů formátu A4, možno sestavovat do
větších celků, montážní set,

1 ks 0120001565473 606,00 733,26 1 606,00 733,26 1321/1540811 513700109

č. 702 -Stojánek na stůl Kovový kulatý stojánek na psací potřeby 1 ks 0118730000026 13,80 16,70 1 13,80 16,70 1342/1393000 513900109

č. 704 -Stojánek na stůl Kovový stojánek na dopisy, vizitky a jiné dokumenty 1 ks 0118730000040 30,20 36,54 1 30,20 36,54 1342/1738000 513900109

č. 705 -Stojánek na stůl Kovový stojánek na poznámkový bloček 1 ks 0104620000621 39,00 47,19 1 39,00 47,19 1342/1401000 513900109

.

.

Celkem za POL
Celkem za POL

IDED: 1958100000000 8 681,13 KčCelkem

7 174,49 Kč

8 681,13 Kč

513900109
513700109

7 004,07 Kč
1 677,06 Kč

Celkem za objednávku včetně 21% DPH

Celkem za objednávku bez DPH


